
 

UCHWAŁA NR XLVII/738/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Drodze wewnętrznej położonej w Prudniku oznaczonej na mapie nr 1 jako działka nr 1575/140 

nadaje się nazwę: ulica Polna. 

2. Lokalizację drogi określonej w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Zbigniew Kosiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 2658



ďëéëńďěđ

Załącznik do uchwały nr XLVII/738/2017

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2658


		2017-11-02T13:08:38+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




